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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 1.587.430,35
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 1.419.430,35
      CRÉDITOS A CURTO PRAZO 168.000,00
ATIVO NÃO CIRCULANTE 45.556,50
      IMOBILIZADO 45.376,50
      INTANGÍVEL 180,00

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 662.165,01
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 107.964,99
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 554.200,02
PASSIVO NÃO-CIRCULANTE 8.087,02
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO 8.087,02
PATRIMÔNIO LIQUIDO 962.734,82
      PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 137.111,63
      RESULTADOS ACUMULADOS 825.623,19

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
1.632.986,85

1.632.986,85

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

1.632.986,85

582.950,42

1.050.036,43
400.508,57

1.419.430,35

Exercício Atual

649.527,86

213.556,50

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

1.676.550,78
0,00

Exercício Atual

1.676.550,78

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

881.114,8301020002  -  RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE - TESOURO-
137.850,4503020002  -  RECURSOS SUPERÁVIT FINANCEIRO

-43,5003630009  -  CONVÊNIO ESTAD 2021TR000444 SCC - SUPERAVIT FIANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

1.018.921,78

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CONS INTERM DE SAUDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC. Emissão: 18/02/2023, às 15:57:37.
Nota(s) Explicativa(s):



Data de criação do documento: 18/02/2023 às 15:57:38
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Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
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